

Hold-A-Lot ApS

Rudolfgårdsvej 9, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 25 16 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Thomas Bank Egebirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hold-A-Lot ApS Rudolfgårdsvej 9 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 25 16 29
	Stiftet: 15. oktober 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bank Egebirk
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Lucky Machine ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -6.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.574.526 kr. mod -9.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.250	-6.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.564.256	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.020</u>	<u>-2.530</u>
Resultat før skat	-1.574.526	-9.130
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.574.526</u>	<u>-9.130</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.574.526</u>	<u>-9.130</u>
Disponeret i alt	<u>-1.574.526</u>	<u>-9.130</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.744	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.744	0
Anlægsaktiver i alt	135.744	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	94	94
Omsætningsaktiver i alt	94	94
Aktiver i alt	135.838	94

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-1.718.624</u>	<u>-144.098</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.638.624</u>	<u>-64.098</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>66.962</u>	<u>56.692</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.462</u>	<u>64.192</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.774.462</u>	<u>64.192</u>
	Passiver i alt	<u>135.838</u>	<u>94</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.020	2.530	
	3.020	2.530	
	31/12 2018	31/12 2017	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	80.000	163.500	
Tilgang i årets løb	1.700.000	0	
Afgang i årets løb	0	-83.500	
Kostpris 31. december 2018	1.780.000	80.000	
Opskrivninger 1. januar 2018	-80.000	-89.479	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-112.027	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	9.479	
Korrektion tidl. års underskud	-1.452.229	0	
Nedskrivninger 31. december 2018	-1.644.256	-80.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	135.744	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lucky Machine ApS, Aarhus	100 %	135.744	-112.027
		135.744	-112.027
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000	
	80.000	80.000	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-144.098	-134.968
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.574.526</u>	<u>-9.130</u>
	<u>-1.718.624</u>	<u>-144.098</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
